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6. KAPIT ALI I SHOQERISE 

Shoqeria do te ushtroje aktivitetin e saj, sipas objektit, per nje periudhe kohore 
te pacaktuar, e cila fillon nga data e regjistrimit te saj ne regjistrin tregtar. Afati i 
permendur ne piken I te ketij neni mund te shkurtohet apo zgjatet me vendim te 
Ortakut te vetem te shoqerise, ne perputhje me rregullat e percaktuara nga Statuti ·,,. 
i Shoqerise. 

5. KOHEZGJATJA 

L.17 Rruga Stef.Kaculini zona kadastrale 8515, Objekt me nr. Pasurie 3/2651 Durres 

Selia e shoqerise tregtare FINANCIAL CONSUL TING SERVICES SHPK dote jete ne adresen: 

I .. 4. SELIA 

Zhvillimi i kerkimeve te tregjeve ekonomiko-financiare.Asistence shoqerive publike dhe private 
per probleme te ndryshme adrninistrative.fiskale.financiare dhe organizative.Studimi dhe hartimi 
i planeve financiare.Studime te tregut,plane paraprake.plane biznesi.Analizimi j rezultateve te 
kontabilitetit dhe te kostove 

3. OBJEKTI Objekti i veprirntarise te shoqerise FINANCIAL CONSUL TING SERVICES 
SHPK eshte: 

2. ORTAK I VETEM THEMELUES Ortak vetern, tbemelues i shoqerise eshte Z. Roberto 
Faragalli 

1. FORMA LIGJORE" SHPK", eshte nje shoqeri tregtare me pergjegjesi te kufizuar. 

te Shoqerise FINANCIAL CONSULTING SERVICES SHPK si me poshtc vijon: 

per te vepruar me nr pasaporte YB846018 lshpreh vullnetin per ha11il"l'l1n e ketij Akti Thcmelirni 

Z.Roberto Faragalli shtetas italian lindur ne ·1:eramo me 2 tetor 1958 , madhor me zotesi te plote 

Sot me date 24/ 09/ 2021, une i nenshkruari: 

FINANCIAL CONSUL TING SERVICES SHPK 

AKT THKMELIMI I SHOQERISE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR 
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Shpeberjadhe likuidimi i shoqerise tregtare rnund te vije ne cdo kohe dhe per cfardo 
shkaku ligjor, duke perfshire dhe falimentimin, privirnin per te ushtruar profesion tregtar. 
forca madhore, rast lufte dhe te cdo faktori tjeter qe nuk varet nga vullncti i ortakeve te 
shoqcrise. 

9. SHPERBERJA DHE LIKUIDIMI 

Afati i emerimit te administratorit eshte 5 vjecar mete drejte rinovimi. 

Faragalli 

Shoqeria drejtohct nga Administratori. 
Administrator i shoqerise FINANCIAL CONSULTING SERVICES SHPK eshtc Z. Roberto 

8. DREJTIMI DHE ADMINISTRIMI 

. - .. 
Ortaku i Vetem ushtron kompetencat qe ligji i jep Asamblese se Ortakevc . 

7. ORTAKU I VETEM 

Kapitali themeltar i shoqerise tregtare FINANClAL CONSULTING 
SERVICES SHPK eshte l 0.000 Leke (dhjete rnije leke). Kapitali themcltar eshte 
i ndare ne I kuote dhe vlera nominale e nje kuote eshte 10.000 Leke (dhjete mije 
lek). Ortaku i vetem eshte zoteruesi i te gjitha kuotave te shoqerise, ne vleren 
LOO% te tyre. Kuotat jane nominative dhe nuk mund te perfaqcsohen nga tetra 
me vlere. Cdo kuote perfaqeson te drejten e nje vote. 
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